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Nabór wniosków o przyznanie BONU NA 
ZASIEDLENIE w ramach projektu „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie 
kolbuszowskim (IV)"

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 07.02.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że od dnia . ogłasza nabór wniosków o 8 luty 2019 r
przyznanie BONU NA ZASIEDLENIE w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie kolbuszowskim (IV)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 
młodych, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 
Nabór wniosków będzie prowadzony w sposób ciągły do wyczerpania środków finansowych 
przyznanych na realizację zadania.

 O zakończonym naborze poinformujemy osobnym komunikatem.
Uczestnikami projektu mogą zostać osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego 
ukończenie 30 roku życia), zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kolbuszowej, z ustalonym II 
profilem pomocy i sporządzonym Indywidualnym Planem Działania, które spełniają kryteria 
kwalifikujące do grupy osób z kategorii NEET, tj. osoby spełniające łącznie trzy warunki:

osoby nie pracujące, tj. bezrobotne,
nie kształcące się, tj. osoby, które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
nie szkolące się, tj. osoby, które nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu 
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy oraz które nie brały udziału w tego typu aktywizacji 
finansowanej ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni.

Osoby młode do 25 roku życia (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 25 roku życia), zarejestrowane w 
PUP Kolbuszowa, mogą zostać objęte wsparciem wyłącznie w okresie do  4 miesięcy od dnia rejestracji. 

Formularz wniosku wraz z załącznikami i niezbędnymi informacjami dostępny jest w siedzibie Urzędu 
  (pok. nr 6, I piętro) oraz w zakładce Dokumenty do pobrania  
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